is dead and is essoined of death ; therefore nothing of his pledges.

Afterwards it is witnessed that the said greyhounds and the said

Eoger deceased and the others, whose names are unknown, were with

Eobert Bacon, the parson of Easton in the county of Lincoln ; there-

fore an order is sent to the bishop of Lincoln etc. that he cause etc.

on the Saturday * next after the octave of the apostles Peter and Paul.

And because John Lovet contradicted his roll by saying that the said

beast, which was taken, was a certain sheep, and of this by the

verderers, foresters and others of his fellows is convicted ; therefore

to prison with him. And the aforesaid two men, to wit, Eobert the

parson, a clerk, and Gilbert the doorkeeper of Eockingham castle, who
tied, afterwards returned. They were delivered by the writ of Arnold de

Bois, then justice of the forest, on bail to Ealph Hutting. And afterwards

it is witnessed that an inquisition was made thereof before the aforesaid

Arnold de Bois ; and the inquisition acquitted the aforesaid men and

the greyhounds ; therefore nothing of them, nor of their pledges.
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exigatur e

vtlagetur.

Presentatum est et convictiim per eosdem quod Radulfus Holeweye

cepit vnam bestiam cum qua Willelmus de Calwendon' ouiauit ^ ei. Et

dictus Radulfus fugit et euasit. Et non fuit attachiatus quia non

inuentus. Et modo non venit, ideo exigatur et vtlagetur.

Presentatum est et convictum per eosdem quod die'^ Purificacionis

beate Marie anno tricesimo nono Nicolaus de sancto Mauro et quafcuor

scutarii eiusdem Nicolai ceperunt vnum damum in landa de Benifeud'.

Non pot ait inquiri de nominibus dictorum seutariorum. Idem

Nicolas cepit vnam damam die louis sequenti in Swayteshal' ; et modo

non venit, ideo preceptuin vicecomiti quod venire faciat dictum

Nicolaum etc.

exigatur et

vtlagetur.

prisona.

^ Adhuc de venacione in balliua d-^ Eokenham.

"* Presentatum est et convictum per eosdem quod Henricus le Neue

de Islep', Salomon de Acle et Symon filius Piogeri de Geytinton' sunt

malefactores venacionis. Et Henricus et Symon veniunt ; et detenti

sunt in prisona. Et Salomon non venit ; nee fuit attachiatus quia

non inuentus, ideo exigatur et vtlagetur. Postea venit Symon filius

Rogeri et finiuit per dimidiam marcam per pleuinam Nicolai filii

Willelmi de Geitiuton'. Item postea venit Henricus Neue et finiuit

per viginti solidos per pleuinam Galfridi pistoris de Neuton'. Et

dictum est quod predictus Salomon rettatus est coram iusfciciariis